1

证券代码：601928       证券简称：凤凰传媒       公告编号：临2013-035

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于江苏凤凰出版传媒集团有限公司注入印刷、物资采购

资产承诺履行情况的进展公告

为支持江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“本公司”或“凤凰传媒”）

做大做强，江苏凤凰出版传媒集团有限公司（以下简称“出版集团”）于2011

年10月26日出具了有关注入印刷和物资采购业务资产的《承诺函》，主要内容如

下：为减少与凤凰传媒之间的关联交易、继续做大做强凤凰传媒，出版集团承诺

在凤凰传媒首次公开发行A股并上市后两年内，出版集团将所持有与印刷、物资

采购业务相关的股权及资产以定向增发或其他合法且适当的方式注入凤凰传媒。

本公司于2013年11月29日收到出版集团出具的《关于拟向江苏凤凰出版传媒

股份有限公司注入印刷、物资采购资产进展情况的告知函》，主要内容如下：出

版集团为履行该注资承诺做了大量工作。自凤凰传媒2011年11月首次公开发行A

股股票并上市完成后，出版集团即开始对拟注资的股权及资产进行全面梳理工作，

包括理顺涉及企业股权关系、完善土地、房产等资产权属、提高拟注入资产盈利

能力和经营业绩等，并聘请中介机构对注资方案进行分析和研究，在资产范围选

择、注资方式设计、审计评估等方面均做了大量基础性工作。截至目前，出版集

团拟注入本公司的印刷相关资产梳理工作已经取得重大进展，正在进行标的资产

的审计评估程序；而出版集团物资采购相关业务资产仍在梳理过程中，尚需较多

准备工作，暂时不满足向凤凰传媒注入的条件。

出版集团本着一贯支持凤凰传媒持续发展、对广大中小投资者负责的原则，

将继续积极履行上市前的注资承诺，计划于本公司2013年年度报告披露之前完成

印刷资产的注入工作；同时，出版集团将加快落实物资采购业务资产注入的各项

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2

准备工作，尽快促成物资采购资产注入条件的达成，并在条件具备时尽快完成后

续注资工作，履行上市前承诺。

 本公司将根据事项进展情况，及时履行信息披露义务。本公司指定的信息

披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn），本公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信

息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二零一三年十二月三日